
PROGRAM NA MĚSÍC únor
 
6.2. Sluníčková třída – bruslení – zdarma. Předpokládané ukončení konec února – může 

se změnit.  S sebou batůžek, helmu, slabou čepici, lyžařské rukavice, pití.  (sraz dětí 
do 6:30 v MŠ, možno předat před zimním stadionem v Bílině v 7:30, prosíme předem 
informovat p.učitelky)

12.2. Sluníčková třída– Jumping + Keramika DDM Bílina (sraz dětí v 6:30 ve školce, 
možnost předat u DDM v Bílině  v 7:30, prosím předem informovat p.učitelky)

19.2. Sluníčková třída – účinkující děti – recitační soutěž v divadle v Bílině (Sraz dětí 
do 7:00 v MŠ nebo v 8:15 před divadlem). Prosíme, aby děti měly vhodné oblečení 
do divadla. 

 
20.2.  POZOR ZMĚNA ČASU Sluníčková třída – bruslení – S sebou batůžek, helmu, 

slabou čepici, lyžařské rukavice, pití.  (sraz dětí do7:00 v MŠ, možno předat před 
zimním stadionem v Bílině v 8:10, prosíme předem informovat p.učitelky)

26.2. Sluníčková třída– Jumping + Keramika DDM Bílina (sraz dětí v 6:30 ve školce, 
možnost předat u DDM v Bílině  v 7:30, prosím předem informovat p.učitelky)

27.2.  POZOR ZMĚNA ČASU Sluníčková třída – bruslení – S sebou batůžek, helmu, 
slabou čepici, lyžařské rukavice, pití. – odjíždíme z MŠ po svačince

28.2. Masopustní veselice v KD Stromovka Braňany
– od 17:00 odpolední program pro děti (v maskách) – vystoupení dětí, 
krasokolečkování, Inka Rybářová s klaunem Rybičkou, raut pro děti
- od 20:00 zábava pro dospělé – dresscode  masky,  folklorní soubor Jarošovci, 
celým večerem nás bude provázet skupina Kamufláž. 
Cena lístku: 200,-Kč, k dostání v MŠ


